
 

 

 

 

Apmokėjimo už Šiaulių miesto 

savivaldybės neformaliojo vaikų 

švietimo teikėjų veiklos kokybės 

išorinį vertinimą tvarkos aprašo  

priedas 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKĖJŲ 

VEIKLOS KOKYBĖS IŠORINIO VERTINIMO VERTINTOJO 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

___________________ 

(data) 

___________________ 

(vieta) 

 

Aš, ................................................................................................................................,  

(vardas, pavardė) 

 

vykdydamas (-a) Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ)  

teikėjų veiklos kokybės išorinį vertinimą (toliau – vertinimas), pasižadu: 
1. Vertinimo metu vaizdo / garso įrašus daryti tik sutikus vertinamiesiems, neleisti 

tretiesiems asmenims stebėti vertinamos veiklos proceso įrašo, prieš tai negavus raštiško mokyklos 

ar stebimos pamokos (veiklos) mokytojo (pedagoginio darbuotojo) sutikimo. 

2. Užtikrinti, kad, vykdant vertinimą nuotoliniu būdu, tretiesiems asmenims nebūtų sudaryta 

galimybė stebėti vykstančią pamoką (veiklą) ir (ar) daryti jos vaizdo / garso įrašą. 

3. Užtikrinti, kad, vykdant vertinimą nuotoliniu būdu, būtų naudojama saugi kompiuterinė 

programinė įranga, apsaugota nuo neteisėtų prisijungimų iš išorės. 

4. Saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti neviešą 

informaciją, kuri man taps žinoma vykdant vertinimą. 

5. Gautos ar kitaip sužinotos neviešos informacijos niekam neskleisti nei esant vertintoju, 

nei pasibaigus NVŠ teikėjų išorinio vertinimo organizavimo ir vykdymo susitarimui, išskyrus 

Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytus atvejus. 

6. Man patikėtą neviešą informaciją saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų 

galimybės su ja susipažinti ar ja pasinaudoti.  

7. Nepasilikti jokių vaizdo / garso įrašų ar jų kopijų, jei man buvo suteiktas leidimas juos 

daryti. 

8. Esu įspėtas (-a), kad, pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, turėsiu atlyginti Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijai ir kitiems asmenims dėl konfidencialios informacijos atskleidimo 

patirtą žalą. 

 

___________________                                                                      ___________________ 

(vardas ir pavardė)                           (parašas) 

 


